敬具

【身元不明死体の特徴】

性　別 男性 年　齢 推定５０歳前後

入れ墨

【連絡先】

電　話　０６－６７７２－８８８８

電　話　０９８－９９５－０１１０（内線３９１）

令和元年１２月１３日

(福祉・広報・調査課扱い)

会 長 太 田 謙 司

身元不明遺体に関する捜査協力のお願い

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、本会会務運営に格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、日本歯科医師会より令和元年９月７日午後０時２分頃に、沖縄県

糸満市字名城２３２番地　伊敷方西方約１００メートル地点の雑木林 に

て発見された男性の身元不明遺体に関する捜査協力依頼がございました。

　つきましては、ご多忙の折柄、誠に恐縮に存じますが、日歯ホームペー

ジのメンバーズルームに本件の関係資料（デンタルチャート、口腔内写真

等）が掲載されておりますので、貴地区会員の先生方にご周知賜り、お心

当たりがございましたら下記連絡先までご一報下さいますよう宜しくお願

い申し上げます。

大 歯 発 第 ９ ５ ２ 号

地 区 代 表 者 殿

大 阪 府 歯 科 医 師 会

記

・大阪府歯科医師会 警察歯科対策室事務局（福祉･広報･調査課内）

左前腕：炎　左肩部：十字架　右前腕：？マーク 等

E-mail　ｆｕｋｕｓｉ－ｋｏｕｈｏｕ－ｔｙｏｕｓａ＠ｏｄａ．ｏｒ．ｊｐ

※ＦＡＸでの資料が不鮮明な場合、口腔内写真等の追加資料が必要な
場合は、事務局までご連絡ください。
上記メールアドレスよりデータをお送り致します。

・沖縄県糸満警察署 刑事課 鑑識係　ご担当：新垣 和幸 様

メンバーズルームHOME 捜査協⼒依頼 沖縄県⽷満警察署

沖縄県⽷満警察署 NEW!

  下記情報に該当する者の治療等にあたられた⽅がいましたら、ご連絡をお願いします。
１．発⾒⽇時
  令和元年9⽉7⽇ 午後零時2分頃

２．発⾒場所
  沖縄県⽷満市字名城232番地
  伊敷⽅⻄⽅約100メートル地点の雑⽊林

３．⾝元不明死体の特徴
 (1) 性別 男性
 (2) 年齢 推定50歳前後
 (3) ⼊れ墨：左前腕（炎）、左肩部（⼗字架）、右前腕（？マーク）等

４．参考資料等
 (1) デンタルチャート
 (2) 上下顎⻭⽛の治療痕跡等の写真

５．連絡先
  沖縄県⽷満警察署 刑事課 鑑識係 新垣和幸
  TEL：098-995-0110（内線391）

内報・インフォメーション

⽇⻭諸会議資料

代議員会/役員選挙

第191回臨時代議員会NEW!

会⻑挨拶(2019/9/12)

⾏事予定表

危機管理規程・計画等

捜査協⼒依頼

E-system
⽇⻭⽣涯研修登録システム

⽇⻭メールマガジン登録

動画⼀覧はこちら
から

HOME 会⻑あいさつ ENGLISH フリーワード内検索

サイトマップ リンク ご利⽤にあたっての注意 個⼈情報保護⽅針

Copyright ©Japan Dental Association All Rights Reserved.

⻭科医師とは？
セミナー
各種資料等
⻭科医師・学⽣
E-system

⼥性⻭科医師

⻭科医師のみなさま
⽇本⻭科医師会の紹介
業務・財務に関する資料
事業案内
⼊会案内
所在地・アクセス

⽇本⻭科医師会
⻭医者さんに⾏こう！
シンポジウム
啓発活動
広報活動
気になる！⻭の情報誌コーナー
全国の⻭医者さん検索
テーマパーク8020

⽇⻭8020（ハチマルニイマル）テレビ
⻭のみがき⽅を探そう！
よ坊さん

国⺠のみなさま